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Aapnma LED 8,5W 1055Im R7s 230V 2700K @gpuoé Aeuko Dimmable

SYLVANIA

:
i?
|:

Ntovi Aapmrtiipa

AgiKTNG XPWHATIKNG anddoong
Katnyopia xpwpatog ¢wtog
TuvoAikr) loxog

OgppoKpaAGia XpWHATOG
Awapetpog

Xpwupa @wTtog

Méon ovopaoTikn Sidpkeia {wng

Avalutiki NMepypaen

www.kafkas.gr

R7s

80-89

Ogpuod Neuko
8,5W

2700K
29mm

827

25000h

KATAZKEYAXTHXZ: SYLVANIA

Tynoxz: TOLEDO R7S 78MM DIM

KAYKAZ ID: 114026847

SKU: 0026847

EAN CODE: 5410288268477

Tomog taong AC
Evepyelakn KAaon A++
OVOMAOTIKN Taon 230V
Qwrevi pon 1055Im
Dimmable NAI
Mnkog 78mm
OVOMAOoTIKN Taon 230V
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